
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

26.03.2025                                                                                                      № 69 

с.Іркліїв 

 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету від 24.05.2023 
№ 71 «Про створення  координаційної 
ради з питань гендерної рівності, 
запобігання та протидії домашньому 
насильству і насильству за ознакою 
статі та протидії торгівлі людьми на 
території Іркліївської сільської ради» 

  

 Відповідно до статей 40 та 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», законів України «Про запобігання та протидію 
домашньому насильству», «Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок 
і чоловіків», постанови КМУ від 22.08.2018 № 658 «Про затвердження Порядку 
взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії 
домашньому насильству і насильству за ознакою статі», згідно з пунктом 3 
постанови КМУ від 09.11.2020 № 930 «Деякі питання забезпечення рівних прав 
та можливостей жінок і чоловіків», з метою забезпечення міжвідомчої співпраці 
щодо реалізації державної політики у сфері гендерної рівності, запобігання та 
протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі та протидії 
торгівлі людьми на місцевому рівні, узгодженості заходів у цій сфері, 
підвищення їх ефективності, координації проведення інформаційно-

роз’яснювальних заходів, у зв’язку із кадровими змінами, виконавчий комітет 
Іркліївської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 24.05.2023 № 71 «Про 
створення  координаційної ради з питань гендерної рівності, запобігання та 
протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі та протидії 
торгівлі людьми на території Іркліївської сільської ради», зі змінами, а саме: 

 

     Додаток 1 «Персональний склад координаційної ради з питань гендерної 
рівності, запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за 



ознакою статі та протидії торгівлі людьми на території Іркліївської сільської 
ради» до рішення виконавчого комітету від 24.05.2023  № 71 «Про створення  
координаційної ради з питань гендерної рівності, запобігання та протидії 
домашньому насильству і насильству за ознакою статі та протидії торгівлі 
людьми на території Іркліївської сільської ради» зі змінами від 27.09.2023            
№ 193, від 26.04.2024 № 101 викласти в новій редакції (додаток 1). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського голови 
з гуманітарних питань Світлану КУЧМАН. 

 

 

Сільський голова                                                        Анатолій  ПИСАРЕНКО 

 
                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                              Додаток 1 

                                                                                                              до рішення виконавчого 

                                                                                                              комітету від 24.05.2023 № 71 

                                                                                                              (зі змінами від 27.09.2023 № 193;  

                                                                                                              від 26.04.2024 № 101 

                                                                                                              від 26.03.2025 № 69) 

 
Персональний склад 

координаційної ради з питань гендерної рівності, запобігання та протидії домашньому 
насильству і насильству за ознакою статі та протидії торгівлі людьми на території 

Іркліївської сільської ради 

КУЧМАН  Світлана Борисівна – голова координаційної ради, заступник сільського голови з 
гуманітарних питань; 

ГУСЯТИНСЬКА Ольга Олександрівна – заступник голови координаційної ради, начальник 
відділу соціального захисту і охорони здоров’я виконавчого комітету Іркліївської сільської 
ради; 

ТЕЛИЦЯ Катерина Юріївна – секретар координаційної ради, головний спеціаліст служби у 
справах дітей виконавчого комітету Іркліївської сільської ради; 

ЛУТ Світлана Володимирівна – член координаційної ради, керуюча справами виконавчого 
комітету; 

ВАХНІЙ Наталія Іванівна – член координаційної ради, начальник відділу освіти виконавчого 
комітету Іркліївської сільської ради; 

КУНІЦА ІРИНА ВАСИЛІВНА – член координаційної ради, начальник відділу культури, 
молоді та спорту виконавчого комітету Іркліївської сільської ради; 

ПОЙДА Олена Анатоліївна –член координаційної ради, начальник служби у справах дітей 
виконавчого комітету Іркліївської сільської ради; 

ТЕСЕЙКО Олена Федорівна – член координаційної ради, начальник юридичного відділу 
виконавчого комітету Іркліївської сільської ради; 

ЦУРКАН Оксана Григорівна – член координаційної ради, директор КЗ «Іркліївський центр 
надання соціальних послуг»; 

КОБЗАР Світлана Миколаївна – член координаційної ради, фахівець із соціальної роботи КЗ 
«Іркліївський центр надання соціальних послуг»; 

МИГАЛЬ Алла Анатоліївна – член координаційної ради, фахівець із соціальної роботи КЗ 
«Іркліївський центр надання соціальних послуг»; 

КОНЕЦЬ Тетяна Володимирівна – член координаційної ради, інспектор з ювенальної 
превенції сектору превенції Золотоніського РВП ГУНП в Черкаській області; 

КУТ Тетяна Володимирівна – член координаційної ради, завідуюча Іркліївською лікарською 
амбулаторією; 

ПУСТОВІТ Віктор Анатолійович – член координаційної ради, староста Лихолітського 
старостинського округу. 

Керуюча справами виконавчого комітету                                                          Світлана ЛУТ 


